Aqua bñ dicta
athura iſſe enī
terro feruī

lads dyam tu ētō
vlimo feut̄z Connēctō
dyacoma. Sacerdot
mēs eēt̄z

But it ad sepulchrum

vlimo feut̄z

Connēctō
dyacoma. Sacerdot
mēs eēt̄z

aerofern, et in medio eorum subdiaconum
seruos crucem. Deinde fratres sequuntur eo ordi-
nne quod sunt in choro precedenter immoribus.
Praecepit sanctus diaconus seruos libellum.
Propter ipsum sacerdos. ultio quod uice frater qui
creperat destruxit. quod fratres cum obsequiis
poterunt aduocate. Domine autem
creperat ad tuum nolum utatur capana

Habemus hymne pro pulsu,

Oferimus domino quoniam bonum
quoniam in sanctis misericordiis eius. **D**icat nunc
israel quoniam bonus est quoniam in sanctis misericordiis eius.
Dicat nunc dominus aaron quoniam in
sanctis misericordiis eius. **D**icat nunc qui tu
met dominus quoniam in sanctis misericordiis eius. **D**e
tribulaione invocauimus dominum et exau-
dixit uite in latitudine domini. **D**omine sis
mihi adiutor. non tunc ego sed faciat

in honio. **D**omini in adiutor: et
ego despiciā nūnoscō meos.

Bonū ē ob fidere i dñō: q̄ si dē
i hoīe. **B**onū ē sp̄are i dñō: q̄
sp̄are i p̄uropibz. **O** s̄ ḡo c̄trivit
me: z i noīe dñi q̄ ultis sū i eos.

Kirādantes c̄ctū dederūt me:
z i noīe dñi q̄ ulty sū i eos. **A**rr
cūdērēt me sic apes: z exārsetūt
sic ignis i spinis. z i noīe dñi q̄
ulty sū i eos. **I**m pulse eversus
sū. ut caderē: z dō suscepit me.

Fortitudo mea: z laus mea dō:
z fcs ē iū i salutē. **V**ox exultacō
mis: z salutis: i tabernaculis iustorū

Dext̄a dñi fec̄ iuritūtē: z dext̄a
dñi exaltavit me: z dext̄a dñi fec̄
iuritūtē. **N**ō moriar b̄ uiuam:
z nō trabo opa dñi. **C**astigans
castigauit me dō: z morti u tradi-

dit me. **H**abite in portas iusticie:
et ingressas in eas affitetur dominus. hec per
ta domini misericordia itabit in eam. **O**ffite bone
t' quoniam exaudiisti me: et secundum eos in
salute. **L**apidem quod repbauerunt edi
ficantes: hic secundum est in capitulo anguli.
Ad domino secundum est istud: et est mirabile
in oculis nostris. **H**ec est dies quis fecit
proximum: exultemus et letemus in ea. **O** domine
saluum me fac. o domine bene prepare:
benedic quoniam secundum est in nomine domini.
Benedixit uobis de domino domini: de
domino et illius nobis. **O**ffite bone die
sollemnem in iudeis: usque ad cornu
altaris. **D**eus noster es tu et affitetur tibi:
deus noster es tu et exaltabo te. **O**ffite
tibi t' quoniam exaudiisti me: et secundum eos
in salute. **O**ffitemus domino quoniam
bonus: quoniam secundum in tua erit. **R**equie
eterna. **D**ominum sumisse legem ibimus